
Interiérové rolety s krycím boxem

Adrems s.r.o. Bubenečská 258/9, Praha 6, info@adrems.cz www.adrems.cz 
pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na +420 736 605 871

6.10 produktový list

verze 2.01

Výhody těchto rolet:

• chrání roletovinu před ušpiněním

• prodlužuje životnost rolety

• roleta je vyrobena z kvalitních komponentů

• relativně kompaktní rozměry

• výroba v ČR

Základní typ řetízkové rolety není ochuzen o kvalitní mechanický převodník, který zajišťuje lehkou 

a plynulou manipulaci s roletou.

Toč na které je navinuta roletovina, je vyrobena z velmi pevného materiálu a dokonale drží rovný tvar i při rozměrech nad 

2 metry. Řetízek je standardně dodáván niklový nebo plastový.

FULL SERVICE 

Záruka 5 let.

Krátké dodací lhůty.

Výroba rolet v ČR.



Interiérové rolety s krycím boxem

Adrems s.r.o. Bubenečská 258/9, Praha 6, info@adrems.cz www.adrems.cz 
pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na +420 736 605 871

6.10 produktový list

verze 2.01

Roleta KC

Toč s roletovinou je navinuta v 

extrudovaném designovém boxu. 

Ten zataženou roletu chrání před 

prachem, hmyzem a mechanickým 

poškozením. Výrazně se tím 

prodlužuje životnost rolety, resp. 

roletoviny.

Roletu KC dodáváme s plastovým 

nebo niklovým řetízkem. Kazetu 

rolety lze tónovat do libovolné 

barvy. Roleta je standardně 

dodávána s montážním profilem.

Kapotovaná roleta s průměrem 

navíjecí toče 34 mm.

Výrobek obsahuje hliníkovou 

schránku, do které látka zajíždí. 

Je tak chráněna před prachem a 

částečně před přijímáním vzdušné 

vlhkosti.

Barva komponentů je šedá 
Komponenty lze tónovat dle RAL.
Těžítko je také z extrudovaného hliníku. 

Ovládání pružinové, úchopem za hliníkový tažný 
profil.

Řetízek je z plastu (bílý, šedý) nebo niklový. 
Komponenty pro výrobu máme skladem, 
můžeme nabídnout expresní dodávky.

Montáž se provádí do stropu. 

Detail rolety KC



Interiérové rolety s krycím boxem

Adrems s.r.o. Bubenečská 258/9, Praha 6, info@adrems.cz www.adrems.cz 
pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na +420 736 605 871

6.10 produktový list

verze 2.01

X1 73 78

X2 78 81

63

X1

71

X2

Komponenty rolety KC

Rozměry rolety KC v mm



Interiérové rolety s krycím boxem

Adrems s.r.o. Bubenečská 258/9, Praha 6, info@adrems.cz www.adrems.cz 
pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na +420 736 605 871

6.10 produktový list

verze 2.01

Zatemňovací roletové látky

Základní roletoviny firmy Solise:

Průsvitné roletové látky

Průsvitné roletové látky (screen)

Speciální roletové látky

  10 01 11 10 02 11 10 04 11 10 05 11

  20 02 11 20 03 11 20 04 11 20 05 11

  30 01 11 30 02 11 30 04 11

  40 01 11 40 02 11 

  10 06 11 10 07 11 10 08 11 10 09 11

  20 06 11 20 08 11 20 09 11 


